



vj control

**Dodávateľ :**

VJ control, s.r.o.

Mojš 139  
01001 Mojš  
SLOVENSKO  
IČO: 47225432

DIČ: 2023816784  
IČ DPH: SK2023816784

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 59621/L  
Banka : VÚB  
SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil : Mazancová Petra

**Odberateľ :**

Obec Vitanová  
Vitanová 82  
027 12 Vitanová  
SLOVENSKO

IČO: 00314978 DIČ: 2020573962  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Faktúra číslo : **VJ2205010**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

Obec Vitanová  
Vitanová 82  
027 12 Vitanová

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
23.05.2022	23.05.2022	<b>22.06.2022</b>

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4105325053/0200

IBAN : SK58 0200 0000 0041 0532 5053

Suma k úhrade : 14 995,2

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2205010		

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za odovzdanie zákazky "Wifi pre Teba v obci Vitanová" na základe "Zmluvy o dodaní tovarov" zo dňa 22.6.2021 a na základe cenovej ponuky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Externý Access Point	8,000	ks	1 183,383	1 420,060	20	9 467,064	1 893,413	11 360,477
		Interný Access Point	4,000	ks	757,234	908,681	20	3 028,936	605,787	3 634,723

Základ pre DPH 20 % : 12 496

DPH 20 % : 2 499,2

Celková suma s DPH 14 995,2

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 14 995,2

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak boia dohodnutá)

Kniha došlých faktúr č. 43/2022 14.995,20  
 Vecne a číselne umal 31.5.2022  
 Zaúčtoval: 31.5.2022  
 Schválili: 1/1

Podpis a pečiatka :  
starosta obce

VJ control, s.r.o.  
Mojš 139

IČE IČ DPH: SK 2023816784 84



PAY by square

ZAKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie	Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie
Meno a priezvisko zamestnanca: Štefánia Landáková	Meno a priezvisko zamestnanca: Dušan Ondřík, starosta obce
Datum podpisu: 31.5.2022	Datum podpisu: 31.5.2022

## VÝKAZ VÝMER

Stavba: Wifi pre Teba v obci Vitanová  
 Objekt:  
 Časť: Wifi hot spoty pre projekt Wifi pre Teba  
 Objednávateľ: Obec Vitanová  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Vitanová

Spracoval: Pavol Cigánik  
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Access point CPU nominal frequency: 720 MHz Size of RAM: 64 MB 10/100/1000 Ethernet ports: 1 Wireless standards: 802.11a/n/ac Secondary wireless standards: 802.11b/g/n PoE in: 802.3af Supported input voltage: 11 V - 57 V Dimensions: 185 x 85 x 30 mm Operating temperature range: -40 to +50°C Max Power consumption: 12W Storage type: FLASH Storage size: 16 MB	ks	12	310	3 720,00 EUR
2		Router board Desktop metal case. 5x Ethernet, 5x Gigabit Ethernet PoE out on port 10, 600MHz CPU, 64MB RAM. RouterOS L4 CPU nominal frequency 600 MHz Dimensions 214x86mm Size of RAM 64 MB PoE in Passive PoE 10/100 Ethernet ports 5 10/100/1000 Ethernet ports 5	ks	1	90	90,00 EUR
3		Montáž inštalácia Access point	ks	12	90	1 080,00 EUR
4		Montáž a inštalácia programovanie router board	ks	1	90	90,00 EUR
5	3337004070	Inštaláčna krabica do exteriéru	ks	5	30	150,00 EUR
6	210190153	Montáž krabice nevýbušnej do exteriéru	ks	5	20	100,00 EUR
7		1000 Mbps optický port, RJ45 port pre prenos, 8x 100 Mbps PoE+ portov IEEE802.3af/at; 1 port UPLINK, af štandard < 120W, at štandard < 240W, prenos do 150 m; napájanie DC 48V-55V; ESD 6 kV, prepät. ochrana 6 kV	ks	4	250	1 000,00 EUR
8		montáž a programovanie switcha	ks	4	90	350,00 EUR
9		Poskytuje 100 Mbps 1 fiber a 1 ethernet port, dokáže konvertovať dáta fiber a ethernetom, 1x9 opt. modul a SC port, single mód single fiber, prenos až na 20 km, podporuje IEEE802.3af/at; podporuje rôzne typy SFP modulov, IEEE802.3 10BASE-T, IEEE802.3 100BASE-TX/FX	ks	4	85	340,00 EUR
10		SFP modul 100/10000	ks	8	17	136,00 EUR
11	3412612208	Nástenný rozvádzač 12 SC FFTx box	ks	4	30	120,00 EUR
12	360190011	montáž nástenného rozvádzača	ks	4	20	80,00 EUR
13	3410351954	optický kábel 12 vl 9/125 samonosný flat dropp	m	1000	1	1 000,00 EUR
14	220065019	montáž optického kábla ťahanie a uchytyvanie na stĺpy	m	1000	1,1	1 100,00 EUR
15	3410101054	dátový gigabitový vonkajší kábel samonosný	m	600	0,4	240,00 EUR
16	220732303	Montáž dátového vonkajšieho kábla oznamovacieho	m	600	0,5	300,00 EUR
17		kotva na uchytenie kábla	ks	60	3	180,00 EUR
18	3412612630	optický SM SC/UPC modrý	ks	8	1,5	12,00 EUR
19	220065055	zváranie optického kábla	ks	8	15	120,00 EUR
	3412612505	adaptér SC/UPC modrý	ks	8	1	8,00 EUR
21	5511800971	UPS záložný zdroj 750VA	ks	4	120	480,00 EUR
22	3532001565	ODF optický patch panel 24 port	ks	1	55	55,00 EUR
23		Montáž ODF patch panelu	ks	1	50	50,00 EUR
24	3582010203	24 portový metalický gigabitový patch panel STP	ks	1	40	40,00 EUR
25	220512107	Montáž tieneneho patch panelu 24 port	ks	1	20	20,00 EUR
29		implementácia systému riešenie a integrácia do uceleného celku, programovanie a nastavenie ostatných prvkov, overenie funkčnosti a školenie obsluhy	ks	1	700	700,00 EUR
30	949942101	plošina do výšky 27 m	ks	15	25	375,00 EUR
31		Programovanie nastavenie oživenie systému kompatibilita	ks	1	550	550,00 EUR
<b>celkom spolu bez DPH</b>						<b>550,00 EUR</b>
<b>DPH</b>						<b>12 496,00 EUR</b>
<b>cena celkom s DPH</b>						<b>2 499,20 EUR</b>
						<b>14 995,20 EUR</b>

Interné AP	ks	4	757,234	<b>3 634,72 EUR</b>
Externé AP	ks	8	1183,383	<b>11 360,48 EUR</b>
<b>SPOĽU s DPH</b>				<b>14 995,20 EUR</b>

VJ control, s.r.o.

Pitnícka 995

013 024

IČO: 47 226 437

IČ DPH: 31. 2023. 714